
 

ИЗЈАВА 

 

ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ И ТОЧНОСТ НА ДОСТАВЕНИТЕ ДОКУМЕНТИ 

СО ПРИЈАВАТА ПО ОБЈАВЕНИОТ ЈАВЕН ПОВИК 

ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СТИПЕНДИИ 

ЗА УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНАЏМЕНТ-СКОПЈЕ 

 

 

 Јас, _____________________________________________________________, со 

ЕМБГ ____________________________________, со место на живеење во 

_______________ 

______________________________________________, под морална, материјална и 

кривична одговорност изјавувам дека доставените документи со мојата пријава, 

се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба. 

 

 

 

 

 

Место и датум ________________________ 

 

 

 

       Подносител на изјавата 

      _____________________________ 

              (име и презиме и потпис) 

 




